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							اکسل چیست، چه کاربردها و چه ترفندهای مهمی دارد؟ 
						

						اکسل (Microsoft Excel) یک نرمافزار صفحهگسترده برای کار با دادهها است که توسط شرکت مایکروسافت توسعه داده شده است. این برنامه به صورت یک صفحه محاسباتی با قابلیتهای پیشرفته عمل میکند و برای مدیریت، مرتبسازی، تحلیل و محاسبه دادهها استفاده میشود. اکسل توانایی ایجاد فرمولهای...
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							گوشی هوشمند بعدی شما باید این ویژگیها را داشته باشد
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						با نزدیک شدن به انتهای سال، برخی از کاربران تصمیم میگیرند، گوشی هوشمند خود را تعویض کنند. تا همین چند سال قبل خرید یک گوشی اندرویدی جدید کار سادهای بود. به طوری که گوشیهای جدید نسبت به نسلهای قبل پیشرفتهای قابل توجهی را تجربه میکردند و از اینرو، هر مدل گوشی که خریداری می...
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						وب 3.0 با شعار تمرکززدایی به میدان وارد شد و به کاربران وعدههای زیادی داد. ایده اصلی این بود که قدرت را از بانکها و شرکتهای بزرگ دنیای فناوری خواهد گرفت و دسترسی به محتوا و اطلاعات را روی بستر زنجیره بلوکی فراهم خواهد ساخت. به بیان دقیقتر، توکنهایی در اختیار مردم قرار می...
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						30 سال قبل، داشتن یک خط موبایل و گوشی هوشمند قابل حمل، اوج شکوه بود. اکنون گوشیهای هوشمند ما رایانههای شخصی هستند که میتوانند دستورات زبان طبیعی را پردازش کرده و مدلهای هوش مصنوعی را روی دستگاه اجرا کنند. به گفته کارشناسان تا 30 سال دیگر، ماشین های پرنده، ربات پیشخدمت و...

					

			  	

						  	
					

					
						
							شرکتهای نفت و گاز در حال شناخت تحولات فوقالعاده بلاکچین در این حوزه هستند
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						فناوری بلاکچین این پتانسیل را دارد تا صنعت انرژی را متحول کند. صنعت انرژی همواره شاهد پیدایش فناوریهای مختلف مانند بامهای خورشیدی، خودروهای الکتریکی و اندازهگیریهای هوشمند بوده است. حالا، بلاکچین Enterprise Ethereum خود را بهعنوان فناوری نوظهور بعدی معرفی کرده که می...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه سروری متناسب با  الزامات و نیازهای کاری خریداری کنیم؟ 
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						سرورها قابلیتهای پردازشی و فضای ذخیرهسازی قابل توجهی در اختیار کسبوکارها قرار میدهند، اما واقعیت این است که همه شرکتها توانایی خرید سرورهای گرانقیمت بازار را ندارند. از اینرو، برخی از مشاغل کوچک به جای خرید سرور به سراغ راهحلهای ابری و سرورهای مجازی میروند. با اینحال...
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						امروزه در دنیای سایبری، هکرها پیوسته در حال بهروزرسانی دانش خود درباره آسیبپذیریها و تکنیکهایی هستند که شرکتها و کارشناسان امنیتی برای مقابله با تهدیدات از آنها استفاده میکنند. با توجه به حملههای سیلآسای هکرها به زیرساختها و شبکههای سازمانی، رخنههای اطلاعاتی،...
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														دیدگاه و یاداشت

							

						

						در بخش نخست این یادداشت در شماره قبل، به مفهوم «کشاورزی دقیق» اشاره کردم و این که مفهوم کشاورزی دقیق را اولین بار دکتر پییر رابرت (Pierre Robert)، پدر کشاورزی مدرن، در دهه ۸۰ قرن بیستم به کار برد. در کشاورزی دقیق با آنالیز خاک و تعیین میزان مواد مغزی و میزان حاصلخیزی آن، مزرعه...
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						دنیای کسبوکارهای نوپا (استارتآپ) فراز و فرودهای زیادی را پشت سرگذاشته است. وب 2.0، ابزارها و برنامههای ارائهشده توسط فیسبوک، تجهیزات سیار و در سالهای اخیر، فناوریهای مجازی، بخشی از بهترین فرصتهای در دسترس استارتآپها بوده و هستند. همچنین، اگر به تحولات دنیای تجارت نگاهی...
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						پردازش زبان طبیعی (NLP)، فرآیند دستکاری یا درک متن یا گفتار توسط هر نرمافزار یا ماشینی است. به بیان دقیقتر، به ماشینها و انسانها اجازه میدهد به زبان قابل فهمی با یکدیگر در ارتباط باشند. به طوری که ماشینها قادر خواهند بود پاسخ یکسانی با محاورههای روزمره ارائه کنند. به طور...
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						شبکهها موتور محرکه اینترنت هستند، اما هیچ کدام بدون وجود پروتکلها کاری از پیش نمیبرند. پروتکلها و سرویسهای مرتبط باعث میشوند تا شبکهها با یکدیگر ارتباط برقرار کرده و ماهیت بزرگتری به نام اینترنت را بهوجود آورند. به همین دلیل است که بدون وجود پروتکلهای شبکه، اینترنت نیز...
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						اینترنت از وب 1.0 یا در اصطلاح رایج فقط خواندنی، به وب 2.0 تکامل یافته است که اغلب بهعنوان اینترنت مشارکتی و اجتماعی توصیف میشود. اکنون، ما به تدریج به سمت مرحله بعدی تکامل اینترنت که وب 3.0 نام دارد در حال حرکت هستیم که  مبتنی بر فضایی است که داراییهای مهم دیجیتالی ما را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چه تفاوتی میان مشاغل دانشمند داده، مهندس داده و تحلیلگر داده وجود دارد؟
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						مطالب زیادی در مورد تفاوتهای موقعیتهای شغلی دانشمند داده، مهندس داده و تحلیلگر داده در وبسایتها منتشر شده است. یکی از دلایل این مسئله، علاقه روزافزون متخصصان فناوری اطلاعات به این حوزههای تخصصی و پولساز است. در حالی که چند سال قبل، تمرکز اصلی شرکتها بر استخراج بینشهای...
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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							تعداد مشترکین ایرانی اینترنت ثابت به تفکیک سرعت، فناوری و اپراتور
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						در بخشی از گزارش تازه منتشر شده سازمان تنظیم مقررات مربوط به وضعیت اینترنت در 6 ماه اول سال 99، شاهد ارزیابی اپراتورها از منظر دو شاخص فنی PLR (نرخ از دست رفتن بسته) و Jitter (تفاوت زمانی ارسال بستهها) هستیم. این دو شاخص نقش مهمی در کیفیت اینترنت مورد استفاده کاربر دارند . در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							میزبان (هاست) چیست  و شرکت میزبان وب (وب هاست) چه خدماتی ارائه میدهد؟
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						میزبان یا هاست (Host) چیست و چه خدماتی ارائه میدهد؟ وقتی میخواهید یک سایت اینترنتی راهاندازی کنید، به فضایی نیاز دارید تا محتوای سایت و نرمافزارهای موردنیاز را در آنجا ذخیره یا اصطلاحا میزبانی کنید. برای این منظور در کل دو راه دارید: یا باید سرور شخصی داشته باشید تا سایت را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کاربران ایرانی اینترنت ثابت و سیار از چه سرویسی استفاده میکنند؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						در حال حاضر انتخاب انواع سرویسهای موجود اینترنت در ایران، بهدلیل داشتن ویژگیهای متمایز از هم، برای کاربران با شرایط مکانی و موقعیتی متفاوت است. اینترنت پرسرعت شامل سرویسهای ثابت و سیار میشود. کاربران اینترنت بسته به شرایط و نیاز خود میتوانند مناسبترین سرویس اینترنت را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							سهم بازار اپراتورها از فروش اینترنت در ایران چقدر است؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						وزارت ارتباطات گزارشی جدید از وضعیت ارتباطات و کیفیت اینترنت کشور در 6 ماه اول سال را منتشر کرده که به خوبی شرایط توسعه اینترنت در کشور را نشان میدهد.در گزارش سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی یکی از بخشهای جالب این گزارش سهم بازار اپراتورهای ارتباطی در بخش ثابت و همراه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							اصطلاحات EDGE، GSM، LTE و GPRS چه کاربردی در شبکههای همراه دارند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						اگر مشخصات فنی گوشیهای همراه را مشاهده کنید همواره با اصطلاحات مختلفی شبیه به EDGE، GSM، GPRS و... آشنا میشوید که برای توصیف مکانیزمهای ارتباطی دستگاههای همراه استفاده میشوند. در این مطلب قصد داریم به شکل کوتاه اطلاعاتی در خصوص این اصطلاحات ارائه کنیم. هر یک از استانداردهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							نمودار مقایسه تعداد مشترکان اینترنت در ایران از سال 92 تا 99
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						جدیدترین گزارش سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی مربوط به 6 ماهه اول سال 1399 منتشر شد. در این گزارش به بخشهای مختلفی پرداخته شده است که یکی از آنها آمار مربوط به توسعه اینترنت و تعداد مشترکان اینترنتی اپراتورهای مختلف تلفن همراه و ثابت است. در ادامه به درصد استفاده...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه در مصاحبه استخدامی سرپرست سامانههای کامپیوتری و شبکه موفق شویم؟ 
						

						
														فناوری شبکه, پرونده ویژه

							

						

						سرپرست سامانههای کامپیوتری و شبکه (system administration of computer network) از جمله مشاغل کم دردسر است. یک سرپرست سامانههای کامپیوتری و شبکه وظیفه نصب و پشتیبانی از سامانههای کامپیوتری یک سازمان همچون شبکههای محلی، شبکههای گسترده، اینترانت و سایر سامانههای ارتباطی را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با انواع پارامترهای ارزیابی وضعیت اینترنت - QoS و QoE
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						با گسترش روز افزون خدمات تحت وب و توسعه خدمات اینترنتی از جمله شبكههای اجتماعی، پرداختهای بانكی و ...، استفاده از اینترنت نیز به صورت چشمگیری در حال افزایش است. با توجه به تفاوت نیاز مشتریان اعم از شركتها، نیاز به دانلود یا آپلود و .. كیفیت خدمات اینترنت از زاویههای متفاوتی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							تفاوت ابرپیوند (Hyperlink)، ابرمتن (Hypertext)، ابررسانه (Hypermedia) و متن لنگر (Anchor text)
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						پیوند یا لینک برای کاربران وب مفهوم آشنایی است. پیوندها، صفحات و اجزای مختلف وب را به هم ربط میدهند، لذا کاربر میتواند سریع و ساده از نقطهای به نقطه دیگر یا از صفحهای به صفحه دیگر برود. هر پیوند، اجزا و جزئیاتی دارد که با هم مرتبطند اما یکی نیستند. در همین خصوص جا دارد...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آنتن تقویتی روتر چیست و تا چه اندازه به بهبود کیفیت سیگنالها کمک میکند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						راهکارهای مختلفی برای افزایش سرعت وایفای و قدرت امواج روتر وجود دارند. در برخی موارد راهکارهای سادهای همچون تغییر مکان روتر، بهروزرسانی میانافزار، اولویتبندی ترافیک شبکه و بهکارگیری دو فرکانس باعث بهبود نسبی وضعیت سیگنالها میشوند، اما همیشه اینگونه نیست و برخی موارد...

					

			  	

						  	
					

					
						
							پروتکل LAN توسعه یافته مجازی (VXLAN) چیست و چگونه کار میکند؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						پروتکل LAN توسعه یافته مجازی (Virtual Extensible LAN protocol) که بیشتر بهنام VXLAN شهرت دارد یک فناوری پیشرفته است که به شبکههای محلی اجازه میدهد از شبکههای محلی مجازی (VLAN) بیشتری پشتیبانی کنند. طبق استاندارد IEEE 802.1Q  شناسههای VLAN سنتی 12 بیتی هستند و همین موضوع باعث...

					

			  	

						  	
					

					
						
							تضعیف سیگنال (Attenuation) و اعوجاج سیگنال (Distortion) چیست و چرا اتفاق میافتد؟
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						چرا وقتی زیادی از روتر بیسیمتان دور میشوید، ارتباط گوشی یا لپتاپ شما با روتر قطع میشود؟ چرا وقتی طول کابل شبکهتان از حد خاصی فراتر میرود، ارسال و دریافت دادهها از طریق آن کابل، مختل میشود؟ علتش عارضهای است که به آن تضعیف سیگنال (Attenuation) میگویند. برای جبران ضعف...
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40
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							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
						

						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							06/12/1402 - 14:10

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							5 راهکار برتر برای بهدست آوردن اولین شغل برنامهنویسی
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی, پرونده ویژه

							

						

						سؤالی که برای خیلی از توسعهدهندگان جوان مطرح میشود این است که چگونه میتوان به اولین شغل برنامهنویسی دست پيدا کرد، وقتی اکثر پیشنهادات شغلی برنامهنویسی نیاز به سابقه کار و تجربه قبلی دارند؟ در اینجا هم فلسفه مرغ و تخممرغ مطرح است. برای اینکه اولین شغل در این زمینه را به دست...

					

			  	

						  	
					

					
						
							در صورت داشتن این نشانهها بهدنبال شغلی غیر از برنامهنویسی باشید!
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						برنامهنویسی شغلی مختص یک گروه خاص از افراد جامعه نیست. در نتیجه هر فردی که به دنیای فناوری و صنعت نرمافزار علاقه دارد، این شانس را دارد تا برنامهنویسی را فرابگیرد. با وجود این، باید به این موضوع توجه داشته باشید هر فردی که به دنیای برنامهنویسی قدم میگذارد، موفق نخواهد بود....

					

			  	

						  	
					

					
						
							10 چهارچوب برتر توسعه وب در سالی که گذشت
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						با پیشرفت وب و تنوع فضای آنلاین که به سرعت در حال رشد است، روش ساخت برنامههای کاربردی غنی میتواند به مراتب پیچیدهتر شود. این روزها دیگر راضی نگه داشتن مشتريان تنها با ارائه یک محیط آنلاین به آنها کار راحتی نیست، چرا که همه میخواهند از آخرین رویکردهای فناوری برخوردار باشند...

					

			  	

						  	
					

					
						
							ویژگیهای تازه Microsoft .Net Framework
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						مایکروسافت یک بسته مخصوص توسعه دهنده را برای نسخه بتای .Net Framework 4.7.2 ارائه کرده است که شامل تکنیک تزریق وابستگی (dependency injection) برای فرمهای وب ASP.Net و چند ویژگی شاخص دیگر است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							30 درصد کل سایتهای دنیا وردپرس هستند
						

						
															حمیدرضا تائبی

														اخبار جهان, برنامه نویسی

							

						

						اگر خبری که سال گذشته در ارتباط با وردپرس منتشر کردیم را به یاد داشته باشید به خوبی به یاد دارید که در آن مطلب به شما گفتیم نزدیک به 25 درصد سایتهای وب با سامانه مدیریت محتوای وردپرس طراحی شدهاند. اما گزارشی که به تازگی منتشر شده نشان میدهد که این رقم در سال جدید به 30 درصد...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چهارچوب کاربردی برای ساخت اپلیکیشنهای وب بدون نیاز به جاوااسکریپت
						

						
															محسن آقاجانی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						اگر وظیفه شما بهعنوان یک طراح ساخت برنامههای تحت وب است و از طرفی تمایلی ندارید در برنامههای خود از جاوا اسکریپت استفاده کنید، خوششانس هستید. بهدلیل اینکه دیگر برای ساخت یک اپلیکیشن MVVM سازگار با جاوا اسکریپت نیازی به نوشتن حجم عظیمی از کدهای آن ندارید. DotVVM همه این...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه از طریق جاوا به یک پایگاه داده MySQL متصل شویم
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						زبان برنامه نویسی جاوا JDBC (Java DataBase Connectivity) را به عنوان بخشی از کیت توسعه نرم افزار (SDK) جاوا فراهم کرده است. با استفاده از این API امکان اتصال به یک پایگاه داده رابطهای (relational database) بسیار راحت میشود و اجرای عملیات رایج از قبیل کوئری گیری، وارد کردن داده...

					

			  	

						  	
					

					
						
							سه روش برای ساخت اسناد HTML در زمان اجرا
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						ساخت اسناد HTML در زمان کار و اجرای صفحات وب بعضی اوقات ضروری است. این که شما بخواهید یک صفحه اطلاعیه را به نمایش بگذارید و یا یک iframe با محتوای کل صفحه را فراخوانی کنید، اگر سند به اندازه کافی ساده باشد میتوان اینها را کنار یکدیگر قرار داده و از طریق داده URL یا جاوا...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آینده توسعه برنامههای کاربردی در دستان جاوااسکریپت است
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی, پرونده ویژه

							

						

						ماهیت فناوری بهگونهای است که نمیتوان آینده آن را به طور دقیق پیشبینی کرد و غافلگيریهای زیادی به همراه دارد. چیزهایی که هرگز قرار نبود برای معروف شدن طراحی شوند ناگهان معروف شدند و در این میان هیچکدام غافلگيركنندهتر از جاوا اسکریپت نبود که اخیراً در صدر زبانهای شیءگرا...

					

			  	

						  	
					

					
						
							React  و React Native دو چهارچوب شگفتانگیز جاوااسکریپتی
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						React از سوی فیسبوک به عنوان راهحلی برای حل مشکل برنامههای گسترشپذیری که ترافیک سنیگی دارند ابداع شد. زمانی که این شبکه اجتماعی با مشکلات مربوط به زمان بارگذاری در شبکه تبلیغاتی خود روبرو شد و از طرفی به بارگذاری پیوسته نیازمند بود، رویکردی که در نهایت کندی بارگذاری صفحات...

					

			  	

						  	
					

					
						
							گامهای استوار جاوا اسکریپت برای حضوری ماندگار در صنعت
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی, پرونده ویژه

							

						

						جاوا اسکریپت آینده است. عدهای از کارشناسان عرصه فناوری بر این باور هستند که نفوذ چشمگیر جاوا اسکریپت در حوزههای مختلف و محبوبیت روزافزون این زبان، به آن اجازه داده است تا به یکی از اصلیترین بازیگران دنیای فناوری تبدیل شود. دلایل بسیاری را میتوان بر شمرد که نشان میدهد جاوا...
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خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp
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متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟
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چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟






  

  
    

  
  


راهنمای جامع خرید هاست و سرور برای وب سایت






  

  
    

  
  


آموزش خرید عمده تجهیزات شبکه از سایت barghchi.com






  

  
    

  
  


گارانتی ۱۸ ماهه سرور تاور و تجهیزات شبکه تنها با خرید از ارمغان اشراق






  

  
    

  
  


شماره 273 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مصورسازی دادهها، منتشر شد






  

  
    

  
  


رابط بیسیم مغز و ستون فقرات به یک بیمار معلول قدرت راه رفتن داد






  

  
    

  
  


سیلیکون را فراموش کنید؛ کامپیوترهایی از جنس پارچه در راه هستند






  

  
    

  
  


دانشمندان به دنبال ساخت ایمپلنتهای مغزی تزریقی هستند
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  دانلود رایگان قالب وودمارت





  

  
    

  
  پسیو شبکه





  

  
    

  
  مایکت





  

  
    

  
  فروش کابل شبکه 





  

  
    

  
  الی گشت
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